
Voor alle 
ondernemers in 
Velsen, Beverwijk, 
Uitgeest en 
Heemskerk wordt 
op 30 oktober hét 
duurzaamheidscongres 
van de regio gehouden. 
Na dit congres heb je 
concrete handvatten om 
(verder) aan de slag te gaan met 
het verduurzamen van je bedrijf of 
organisatie. Kom je ook?!

Duurzaamheidscongres:
Ondernemen met Impact

Programma:
15:30
16:30
17:15
17:45

16:30
17:15
17:45
19:00

-
-
-
-

plenair gedeelte met inspirerende spreker
kennissessies
plenaire afsluiting
netwerken

Kennissessies gaan over:

Circulair werken
Energiebesparen, drukte op 
het elektriciteitsnet en 
subsidiemogelijkheden

Duurzaam management
Duurzame evenementen
Aardgasvrij ondernemen

Ga Ga 
met ons met ons 

mee!mee!



Leuke extra vanuit gemeente Beverwijk!
Vanuit de Gemeente Beverwijk gaan we met een bus van en 
naar het congres, waar nog een plek vrij is voor jou! De ideale 
mogelijkheid om zo jouw netwerk te verbreden en samen 
met wethouder Brigitte van den Berg op een laagdrempelige 
manier kennis te maken met andere ondernemers.

Vertrektijd: 15.00 uur 
Verzamelen: voor de deur bij het Stadhuis Beverwijk.

Na het congres kun je samen met andere ondernemers 
aanhaken bij een verzorgd diner om te netwerken en na te 
praten over het congres. Locatie volgt. 

Meld je nu aan 
via de QR 


